



Bornholm - Østersøens perle - Hotel Villum

Fra fredag d.19.9.2025 til søndag d. 21.9.2025.

OBS: Sidste tilmelding d. 20.5.2025. Reservationen er bindende. Bestyrelsen tager forbehold for manglende tilmelding. Ved færre end 52 tilmeldte aflyses turen.

Kom med til sommerdans på Bornholm, dejlige udflugter og tid til afslapning ved hotellets pool og skønne gåture langs stranden. Bornholm er hele Danmarks solskins ø, så geografisk nær, og dog er naturen så anderledes fra alt det, du kender.

Vi bor i det idylliske Sandvig, på "vores eget" Hotel Villum. Hotellet ligger i centrum af Sandvig og med kun 4 minutters gang til en af Danmarks smukkeste badestrande og med den smukke vandretur omkring Hammerknuden. Alle værelser har bad, toilet og tv, og i dejlig badehotel-stil. Hotellets gårdhave er hjertet i hotellet og samlingssted om eftermiddagen og aftenen. Fra hotellets restaurant er der en dejlig udsigt over Østersøen og Sandvig. Vi forplejes med morgen- og aftenbuffet, og til middagen, kl. 18:00 – 20:30 er der øl, vin eller vand ad libitum inkluderet.

Lørdag aften er der musik fra DJ. Kom med til weekend på Bornholm – det bliver klippeskønt!



Dagsprogram

1. dag: Til Bornholm

Afgang om morgenen til færgen i Ystad og videre med Bornholmslinjen kl. 12.30 til Rønne. Vi ankommer til Rønne kl. 13.50 og holder en lille times pause i Rønne, inden vi kører til Hotel Villum i skønne Sandvig, så der er tid til at nyde en dejlig eftermiddag på hotellet inden middagen.

2. dag: Bornholm rundt og sommerdans

I dag kan du tage med på udflugt rundt på Bornholm, slappe af på hotellet eller noget helt tredje.

På udflugten besøger vi Østerlars Rundkirke, Rytterknægten og Baltic Sea Glass, Gudhjem mm. Frokostpausen holder vi i Svaneke, hvor der på det lokale røgeri er mulighed for at nyde den danmarkskendte ret "Sol over Gudhjem". Udflugten inkluderer kørsel og lokal guide. Vi er tilbage på hotellet om eftermiddagen og nyder eftermiddagskaffen inden middagen. Efter middagen er der musik og dans.

3. dag: Hammershus, Rønne og hjemrejse

Efter morgenmaden forlader vi hotellet og kører til den smukke Hammersø ved Bornholms nordspids og herefter til Nordeuropas største borgruin, Hammershus, der knejser stolt over Østersøen. Vi får tid til at se nærmere på dette imponerende bygningsværk med en historie tilbage fra den tid, hvor Danmark var blandt de toneangivende magter i såvel Skandinavien som i Europa. Herefter går turen langs kysten til Rønne, hvorfra vi sejler til Ystad og herfra kører vi hjem til vores udgangspunkter.



Rejsefakta

Afrejse Aalborg d. 19.9.2025 – 21.9.2025

Der vil være opsamling på Universitetets boulevard, Pendlers P-plads ved Afkørsel 26 (Aalborg Th. Sauers vej). Tidspunkt senere.

Prisen inkl. bustur – hotelophold med halvpension fra og med aftensmad 1. dag til og med morgenmad sidste dag, 2 x eftermiddagskaffe og drikkevarer ad libitum til middagen lørdag aften.

Alt dette får du, som medlem af Personaleforeningen, til kr. 1280,00.

Ikke medlemmer betaler 2495,00 kr.

Der vil blive trukket i lønnen som udbetales d 31.08.2025.

Ledsager, efterløner og pensionister indbetaler senest d. 31.08.2025 via MobilePay nr. 858 358 med navn på deltager

OBS – VIGTIGT at du oplyser din adresse ved tilmelding.

Hvis din ledsager ikke har samme adresse som dig, oplyses denne også.

Har du ønske om at bo med et andet medlem skal dette noteres på tilmeldingen.

OBS: du/I er selv ansvarlige for rejseforsikring og evt. afbestillingsforsikring.

De bedste hilsner om en dejlig tur

Personaleforeningen i senior og omsorg.